
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

31.01.2022 смт Мар’янівка № /  {
/

Про переведення на дистанційну 
форму навчання закладів 
загальної середньої освіти

Керуючись рекомендаціями Міністерства освіти і науки України «Про 
вжиття організаційних заходів із протидії розповсюдженню СОУГО-19» 
№1/1257-22 від 25.01.2022 року, рішення позачергового засідання місцевої 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
Мар’янівської селищної ради від 28.01.2022 року (протокол №1), в зв’язку з 
підвищенням рівня захворюваності на ГРВІ та ускладненням епідемічної 
ситуації через реєстрацію випадків захворювання на СОУГО-19 у працівників 

у̂ тніт? закладів загальної середньої освіти Мар’янівської селищної ради, з 
метою запобігання поширенню на території Мар’янівської селищної ради 
СОУт-19 та ГРВІ

НАКАЗУЮ:

! Директорам усіх закладів загальної середньої освіти Мар’янівської 
с елищної ради перевести на дистанційну форму навчання учнів 5-11 класів з 
З і. .01.2022 року по 11.02.2022 року включно.

2. Директору Мар’янівського ліцею Мар’янівської селищної ради Неонілі 
Євгеніївні Чонці перевести учнів 1-4 класів на дистанційну форму навчання з
31.01.2022 року по 04.02.2022 року.

3. Директорам закладів загальної середньої освіти :
3.1. Проводити щоденний моніторинг відвідування та захворюваності 
учнів 1 -4 класів.
3.2. Здійснити необхідні організаційні заходи щодо унеможливлення 

перебування учасників освітнього процесу у закладі освіти на час дії пунктів 1, 
2 даного наказу (крім 1-4 класів решти ЗЗСО).



3.3. Провести в приміщеннях закладів загальної середньої освіти , 
харчоблоках комплекс протиепідемічних заходів, прибирання та
провітрювання.

3.4. Посилити інформаційно-роз'яснювальну роботу щодо суворого 
дотримання санітарно-гігієнічних норм і правил запобіганню поширення 
коронавірусної інфекції, організувати інформування учасників освітнього 
процесу щодо заходів запобігання поширенню хвороби, дій у випадках проявів 
хвороби та в разі захворювання.

4 . Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді, спорту та охорони 
здоров’я Мар’янівської селищної ради (Оксана ХРОЛЬ) здійснювати оплату 
праці педагогічним та непедагогічним працівникам закладів загальної середньої 
освіти у відповідності із документами, поданими керівниками даних закладів
ОСВІТИ.

і


